ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITT]RA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 01.612.396/0001-90

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA E
HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 1212023

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE FORMA FRACIONADA. EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE REFEIÇÔES VISANDO ATENDER A5 NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO / RN, NA SECRETARIA DE SAÚDE COM PLANTONISTAS

(MÉDICOS, ENFERMEIRoS, TÉcN|co DE ENFERMAGEM, VIGIAS, MoToRISTAS, ASG), DEVIDAMENTE

ESPECIFICADOS NO ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n.e OL/2O23 do Prefeito

Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados

que a empresa J R GOMES - ME, CNPJ: 20.327.274/OOOL-05 fol declarada habilitada e vencedora de todos os

itens presente certame conforme consignado na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 27 de junho

de 2023, às 09:00h. O teor do julgamento da fase de proposta de preços e habilitação, encontra-se disponível

aos interessados na CPL deste Município ou através de solicitação ao e-mail:

licitacao@saom igueldogostoso.rn.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN, 29 de JUNHO de 2023

Gercina ldo F dos Anjos

nicipal

Iti*
s

Pregoe iro

aÊ

T]STÀDO D0 RIO GR\\DE DO NOR-I'E
PREFETIT'RÀ }IT \I('IPÀL Df, SÀO }IIGLf,L DO COSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO Df, RESTILTADO DA FASE Df,ABERTURA f, JULGA[If,NTO DA
PROPOSTA E HABILITAÇÃO DO PRf,GÃO PRESf,NCTÁL SRP N" I2l202J

Sào Miguel do Gosroso /RN. 29 de ,UN Ho d. 2023

OAJETO RECISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÀO FUTURA E PARCELADA DE
FORMA FRACIONADA , EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE REFEICÔES VISA}iDO ATENDER AS NECESSIDADES DÂ PREfEITURÂ
MLNICIPAL DE SÀO MICUEL DO COSTOSO R\, NA SECREIARIÀ DE SALIDE COM
PLANTUNISTÁS íMÉDICUS, ENFERMEIROS, TÉCNICO DE ENFERMÁCEM, VICIAS,
MOTORISTÂS. ASG). DEVIDAMENTE ESPECIFICÂDOS NO ANEXO I _ TERMO DE
REFERÊNCIA

O Prerociro do Municipio d. Sào MiSuel do GoíoseRN, nom..do pclâ PoÍtrÍit n.c 012023 do
PÍeíeito Municrpâl de Sào Mtgucl do GostosotiN, no ulo d. suar ltÍibúçõcs llgüs r,om! püblico
aos inleresrados que a €mpr.sa J R C0MES - ME. CNPJ 20 327.274,()001-05 foi dêclârâds
hâbilitad! e vensrdoB de lodos os ileís pÍÊsmlc cêrtôme confoÍme cnsiSnado m ata de ab€Ítüra
e julgâmenro ocorÍidâ no diâ 27 dê juno de 202-r, às 09:00h O teor do julssmclÍo ú fas. dc
pÍopo§ta dc preços e habrlllrÉo, enconúã'sê d'sponilcl aos lnrcÍessâdos nâ cPL dc§re Múicipro
ou !t ayê dc sol,cnação ao e-marl: licltâcáo@sâoíni8u€ldoSosroso.m.govbr

CeÍcinâldo FÍlias dos Ânjos

Pubüc.di por:

GERCINÂI-DO FARIÀS DOSANJOS
Drll Public.§ao: 2í071023 - D..r CiÍcülrçlo: 26,i072023

Código dr ltrlérir: 202107250E5E22

Edislo ORDINARIA

ConfoíÍre MP o' 2 200-2 de 21l0E/200t. quc i,rstilui a infm.súuluÍa d€ chsvcs Públicâe. Matéria
hbli.3dâ no Diário Oficial do Meicipao ds Sâo Misuel do Goíoso/RN Ío dia - Ediçào .

}L